
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 01 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIOREGIONALE E SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINACONVENZIONATA – CONTINUITA’ ASSISTENZIALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 08/03/2024
Numero Registro Dipartimento 448
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3276 DEL 11/03/2024

Oggetto: Art. 34 Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicinagenerale del 28 aprile 2022. Incarichi del ruolo unico di assistenza primaria assistenza primaria aciclo di scelta e del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria (ex Continuità Assistenziale)rilevati dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia per l'anno 2023- Approvazionegraduatorie.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemidi bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii”;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;– la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026;– la Circolare prot. n. 567361 del 19/12/2023 ad oggetto: "D.G.R. n. 578 del 26.10.2023 “Approvazione Piano deicontrolli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2024”. Indicazioni operative";– il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della GiuntaRegionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;– La D.G.R. n. 717 del 15 Dicembre 2023 recante “Misure per garantire la funzionalità Amministrativa dellaGiunta Regionale – approvazioni modifiche al regolamento Regionale n. 12/2022”;– il Regolamento regionale n. 15/2023 recante “Approvazione modifiche del regolamento regionale n. 12/2022”;– la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d. lgs.23/06/2011, n. 118);– la Deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 15/12/2023 e il D.P.G.R. n.101 del 15.12.2023. con il quale èstato conferito al Dott. Tommaso Calabrò l’incarico di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento “Salutee Welfare”;– il D.D.G. n. 19931 del 21/12/2023 recante “Attuazione della D.G.R. del 20 aprile 2022, n. 159: provvedimentodi micro - organizzazione relativo ai Settori del Dipartimento “Salute e Welfare” ed il successivo D.D.G. n.19966 del 21/12/2023, con il quale si è proceduto alla correzione dell’errore materiale di cui al D.D.G. n.19931/2023, limitatamente all’oggetto e al dispositivo, della D.G.R del 15 dicembre 2023, n. 717, invece dellaD.G.R. del 20 aprile 2022, n.159 erroneamente indicata;– il Decreto Dirigenziale n. 19962 del 21/12/2023, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente ad interim delSettore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione -ECM, Medicina Convenzionata, Continuità assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giuntadella Regione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;– note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario CaterinaTavano l’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4e 5 della legge regionale 19/01;

VISTI ALTRESI’
– l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 28.04.2022,che all’art. 34 co. 17, stabilisce che “Espletate le procedure di assegnazione previste dai punti precedenti, qualorauno o più incarichi rimangano vacanti, la Regione o il soggetto da questa individuato, predispone specificacomunicazione inerente la disponibilità degli incarichi sul proprio sito istituzionale e chiede la pubblicazione delrelativo link sul sito della SISAC, da effettuarsi entro il medesimo anno, al fine di favorire la partecipazione ditutti i medici interessati. La Regione rende altresì evidente sul proprio sito la data di pubblicazione da parte dellaSISAC da cui decorre il termine di 20 (venti) giorni per la presentazione delle domande, in bollo, da parte deimedici, purché non titolari di altro incarico a tempo indeterminato analogo a quello per il quale concorre”;
– il D.D.S. n.764 del 23 gennaio 2024, ad oggetto - Pubblicazione incarichi vacanti del ruolo unico di assistenzaprimaria a ciclo di scelta ex assistenza primaria e del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria ex

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



continuità assistenziale individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia per l’anno 2023,pubblicato sul BURC n.37 del 16 febbraio 2024;
PREMESSO CHE
– al Settore funzionalmente competente, entro il termine di 20 giorni dalla pubblicazione di detto Avviso sonopervenute in totale 39 domande di partecipazione all’assegnazione degli incarichi rilevati per l’anno 2023;
– l’ufficio funzionalmente competente, all’esito dell’istruttoria delle suddette domande ha provveduto a formularele graduatorie del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta ed a ciclo orario (ex continuità assistenziale)in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 34 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina deirapporti con i Medici di Medicina Generale (A.C.N.) del 28 aprile 2022 (Rep. Atti n. 71/CSR del 28/04/2022), percome indicato nell’allegato A) parte integrante ed essenziale del presente decreto;
RILEVATA la necessità di procedere all’approvazione delle graduatorie per l’assegnazione gli incarichi vacanti dimedico del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo di scelta (ex assistenza primaria) ed a ciclo orario (ex continuitàassistenziale), in ottemperanza del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici diMedicina Generale (A.C.N.) del 28 aprile 2022 (Rep. Atti n. 71/CSR del 28/04/2022), e per come indicato nell’allegatoA) parte integrante ed essenziale del presente decreto;
DATO ATTO CHE

- gli interessati, entro dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie sul Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria, potranno presentare istanza per eventuali richieste di correzione relativi ad errori materiali al seguenteindirizzo pec avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it;
- non saranno accolte le istanze inviate con altro mezzo dopo il suindicato termine sopraindicato;
- i candidati interessati possono chiedere l’accesso agli atti del concorso ai sensi della L. 241/90 e s.m.i. degli atticoncorsuali, presentando istanza entro trenta giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul BURC come daprevisione sensi dell’art. 11, comma 8;
- in mancanza di presentazione di istanze di riesame nei termini e con le modalità sopra indicate, la graduatoriaacquisirà valore di graduatoria definitiva e si procederà senza indugio agli adempimenti successivi;
- con successivo decreto sarà predisposto il piano delle convocazioni e la mancata presentazione costituirà rinunciaall’incarico;- la pubblicazione del presente Decreto ha valore di notifica per tutti i medici indicati per come indicato nell’allegatoA) parte integrante ed essenziale del presente decreto;
CONSIDERATO CHE il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi diApprovazione e pubblicazione di graduatoria provvisoria ai sensi del vigente Accordo per la medicina generale;
SU PROPOSTA del Responsabile del procedimento, individuata con note prot. n.151600 del 28.03.2022 en.158547/2023, che attesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE le graduatorie per l’assegnazione gli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primariaa ciclo di scelta (ex assistenza primaria) ed a ciclo orario (ex continuità assistenziale), in ottemperanza del vigenteAccordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale (A.C.N.) del 28 aprile2022 (Rep. Atti n. 71/CSR del 28/04/2022), e per come indicato nell’allegato A) parte integrante ed essenziale delpresente decreto;
DATO ATTO CHE

- gli interessati, entro dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie sul Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria, potranno presentare istanza per eventuali richieste di correzione relativi ad errori materiali al seguenteindirizzo pec avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it;

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



- non saranno accolte le istanze inviate con altro mezzo dopo il suindicato termine sopraindicato;
- i candidati interessati possono chiedere l’accesso agli atti del concorso ai sensi della L. 241/90 e s.m.i. degli atticoncorsuali, presentando istanza entro trenta giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul BURC come daprevisione sensi dell’art. 11, comma 8;
- in mancanza di presentazione di istanze di riesame nei termini e con le modalità sopra indicate, le graduatorieacquisiranno valore di graduatorie definitive e si procederà senza indugio agli adempimenti successivi;
- il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi di Approvazione epubblicazione di graduatoria provvisoria ai sensi del vigente Accordo per la medicina generale;
- con successivo decreto sarà predisposto il piano delle convocazioni e la mancata presentazione costituirà rinunciaall’incarico;
DI PROVVEDERE a cura del Dipartimento Salute e Welfare, alla pubblicazione del provvedimento sul BUR dellaRegione Calabria ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi dellaL.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20 e del D.Lgs 14 marzo 2013, n.33;
DI NOTIFICARE a cura del Responsabile del procedimento copia del presente decreto all’Azienda Sanitaria Provincialedi Vibo Valentia
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro iltermine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANGELO VITTORIO SESTITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



 

ALLEGATO  A 

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
. 

C
O

G
N

O
M

E
 

N
O

M
E

 

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 
A

S
S

IS
T

E
N

Z
A

 P
R

IM
A

R
IA

 A
 C

IC
L

O
 

D
I 

S
C

E
L

T
A

A
N

Z
IA

N
IT

À
 D

I 
IN

C
A

R
IC

O
 (

IN
 

G
IO

R
N

I)

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

 I
N

C
A

R
IC

O
 A

T
T

U
A

L
E

R
E

G
IO

N
E

 D
I 

P
R

O
V

E
N

IE
N

Z
A

 

A
S

P
 D

I 
P

R
O

V
E

N
IE

N
Z

A

 D
IS

T
R

E
T

T
O

 S
O

C
IO

 S
A

N
IT

A
R

IO
 D

I 
A

P
P

A
R

T
E

N
E

N
Z

A
 

A
M

B
IT

O
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

E
 D

I 
P

R
O

V
E

N
IE

N
Z

A

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 D
IS

T
R

E
T

T
O

 
S

O
C

IO
 S

A
N

IT
A

R
IO

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
O

 A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 

T
IT

O
L

A
R

I 
D

I 
IN

C
A

R
IC

O
 A

 T
.I

N
D

. 
A

N
N

I 
2 

R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
 

T
IT

O
L

A
R

I 
D

I 
IN

C
A

R
IC

O
 A

 T
.I

N
D

. 
A

N
N

I 
4 

F
U

O
R

I 
R

E
G

IO
N

E
 

C
A

L
A

B
R

IA
 

30
/0

1/
20

24

1 MARAGO' ONOFRIO 23/04/1961 09/01/2013 4038 09/01/2013 CALABRIA COSENZA COSENZA - SAV.
COSENZA - 

SAV.

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.2 

VIBO VALENTIA

AMBITO N.3 

VIBO 

VALENTIA

X

2 GRENCI VINCENZO 04/02/1962 30/06/2014 3501 30/06/2014 CALABRIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA ACQUARO
VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

SERRA SAN 

BRUNO

AMBITO N.1 

BROGNATURO

AMBITO N.1 

VALLELONGA
X

3 SORACE ANNAMARIA 14/08/1964 21/07/2014 3480 21/07/2014 CALABRIA CATANZARO LAMEZIA TERME
LAMEZIA 

TERME

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.2 

VIBO VALENTIA
X

4 BONAZZA FRANCESCO 12/04/1963 27/09/2016 2681 27/09/2016 CALABRIA CATANZARO CATANZARO CATANZARO
VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

VIBO 

VALENTIA

X

5 BAGNATO ANGIOLINA 13/06/1971 07/03/2019 1790 07/03/2019 CALABRIA COSENZA PRAIA SCALEA
PRAIA 

SCALEA

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.3 

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.4 

TROPEA

AMBITO N.1 

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.2 

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.4 

SERRA SAN 

BRUNO

AMBITO N.1 

SERRA SAN 

BRUNO

X

6 CERASO GIUSEPPE 08/02/1962 30/10/2019 1553 30/10/2019 CALABRIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA

SAN 

COSTANTINO 

CALABRO

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

VIBO 

VALENTIA

X  

7 DAMIANI
VINCENZO 

CARMELO
19/04/1961 26/02/2020 1434 26/02/2020 CALABRIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA

VIBO 

VALENTIA

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

SERRA SAN 

BRUNO

X

8 FUSCA 
FRANCESCA 

ANTONINA
12/11/1963 01/04/2020 1399 01/04/2020 CALABRIA VIBO VALENTIA VIBO VALENTIA IONADI

VIBO 

VALENTIA

AMBITO N.1 

V.V. -F.NE 

MARINA

AMBITO N.1 

V.V.-

STEFANACONI

X

TORCASIO GIUSEPPINA

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.
Caterina Tavano

Il Responsabile del procedimento

GRADUATORIA  ex art. 34, co. 5, lett. A) ACN -  RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 3 2023 3 ASP VIBO VALENTIAASP DI VIBO VALENTIA  3 D. D. S. n. 764 DEL 23/01/20243 BURC n. 23 DEL 30 GENNAIO 2024

D.D.S. N. 764 DEL 23.01.2024  - BURC N.  23 DEL 30 GENNAIO 2024 - PER TRASFERIMENTO - ALLEGATO A)

ESCLUSA PERCHE' NON IN POSSESSO DEL REQUISITO-INIZIO INCARICO NEL 2022

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
.

N
O

M
IN

A
T

IV
O

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 D
I 

L
A

U
R

E
A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 G
R

A
D

. 
R

E
G

.

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 R
E

G
IO

N
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 N
E

L
L

'A
M

B
IT

O

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

R
E

S
ID

E
N

Z
A

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:S
te

fa
n

a
co

n
i)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:F
.n

e 
M

a
ri

n
a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 2

 (n
. 2

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
P

iz
zo

 C
a
la

b
ro

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 2

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 - 
Z

o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 C
o
st

a
n

ti
n

o
 C

a
la

b
ro

 )
 

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 1

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 G
re

g
o
ri

o
 d

'I
p

p
o
n

a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 4

 (n
. 1

 - 
Tr

op
ea

 3
 Z

on
a 

ca
re

n
te

:T
ro

p
ea

)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:S

er
ra

 S
an

 B
ru

no
)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:V

al
le

lo
ng

a)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: B

ro
gn

at
ur

o)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 4

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: D

as
à)

R
IS

E
R

V
A

 A
R

T
. 

3
4
, 

C
O

. 
1
3

A
T

T
.

1
CAPUTO RENATO 

SERGIO
19/06/1956 16/11/1984 74,1 20 5 99,10 VIBO VALENTIA X X 20% NO

2
DE SANDO ROCCO 

VINCENZO
15/01/1965 27/02/1993 69,2 20 5 94,20 PIZZO X 80% SI

3 PROFITI MARYLENA 20/02/1959 11/07/1991 69,0 20 5 94,00 VIBO VALENTIA X X X X 80% SI

4 LOIACONO GIUSEPPE 26/03/1960 31/10/1990 67,9 20 5 92,90 VIBO VALENTIA X X X X X 20% NO

5 SERVELLO MARIA 06/09/1966 30/10/1991
67,9

20 5 92,90 VIBO VALENTIA X X X X 80% SI

6
MARRAMAO MARIA 

TERESA
05/06/1959 31/10/1989 66,4 20 5 91,40 VIBO VALENTIA X X X X X 20% NO

7
DE SANDO ROCCO 

VINCENZO
15/01/1965 27/02/1993 69,2 20 0 89,20 PIZZO X X X X X X 80% SI

8 PROFITI MARYLENA 20/02/1959 11/07/1991 69,0 20 0 89,00 VIBO VALENTIA X X 80% SI

9 LOIACONO GIUSEPPE 26/03/1960 31/10/1990 67,9 20 0 87,90 VIBO VALENTIA X 20% NO

10 SERVELLO MARIA 06/09/1966 30/10/1991 67,9 20 0 87,90 VIBO VALENTIA X 80% SI

11
MARRAMAO MARIA 

TERESA
05/06/1959 31/10/1989 66,4 20 0 86,40 VIBO VALENTIA X 20% NO

12 NACCARI FRANCESCO 20/12/1964 27/01/1992 60,0 20 5 85,00 TROPEA X 20% NO

13
PONTORIERO 

GIUSEPPINA DOMENICA
10/01/1960 20/10/1994 61,1 20 0 81,10 ROMBIOLO X X X X X X 20% NO

GRADUATORIA  MEDICO DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 2023 - D.D.S. N. 764 DEL 23.01.2024  - BURC N.  23 DEL 30 GENNAIO 2024 - ASP DI VIBO VALENTIA PER GRADUATORIA -

ALLEGATO B)

Pagina 1
Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
.

N
O

M
IN

A
T

IV
O

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 D
I 

L
A

U
R

E
A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 G
R

A
D

. 
R

E
G

.

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 R
E

G
IO

N
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 N
E

L
L

'A
M

B
IT

O

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

R
E

S
ID

E
N

Z
A

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:S
te

fa
n

a
co

n
i)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:F
.n

e 
M

a
ri

n
a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 2

 (n
. 2

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
P

iz
zo

 C
a
la

b
ro

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 2

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 - 
Z

o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 C
o
st

a
n

ti
n

o
 C

a
la

b
ro

 )
 

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 1

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 G
re

g
o
ri

o
 d

'I
p

p
o
n

a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 4

 (n
. 1

 - 
Tr

op
ea

 3
 Z

on
a 

ca
re

n
te

:T
ro

p
ea

)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:S

er
ra

 S
an

 B
ru

no
)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:V

al
le

lo
ng

a)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: B

ro
gn

at
ur

o)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 4

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: D

as
à)

R
IS

E
R

V
A

 A
R

T
. 

3
4
, 

C
O

. 
1
3

A
T

T
.

GRADUATORIA  MEDICO DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 2023 - D.D.S. N. 764 DEL 23.01.2024  - BURC N.  23 DEL 30 GENNAIO 2024 - ASP DI VIBO VALENTIA PER GRADUATORIA -

ALLEGATO B)

14 NACCARI FRANCESCO 20/12/1964 27/01/1992 60,0 20 0 80,00 TROPEA X X X X X X X X X 20% NO

15 MOSCHELLA ROSANNA 26/08/1962 12/11/1996 52,8 20 5 77,80 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

16 DE ANGELIS MIRELLA 09/01/1962 08/04/1994 52,6 20 5 77,60 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

17 MOSCHELLA ROSANNA 26/08/1962 12/11/1996 52,8 20 0 72,80 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

18 DE ANGELIS MIRELLA 09/01/1962 08/04/1994 52,6 20 0 72,60 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

19
FIAMINGO 

PANTALEONE
05/08/1963 17/07/1998 46,1 20 5 71,10 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

20
SCHIAVELLO MARIA 

DOMENICA
04/11/1961 18/01/1988 42,8 20 5 67,80

SERRA SAN 

BRUNO
X 20% NO

21
FIAMINGO 

PANTALEONE
05/08/1963 17/07/1998 46,1 20 0 66,10 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

22
SCHIAVELLO MARIA 

DOMENICA
04/11/1961 18/01/1988 42,8 20 0 62,80

SERRA SAN 

BRUNO
X X 20% NO

23 ALOISI EMANUELE 11/03/1974 28/07/2000 32,7 20 5 57,70 TROPEA X 80% SI

24 CUTRI' GIUSEPPE 14/02/1972 20/03/2003 31,4 20 5 56,40 TROPEA X 80% SI

25 ALOISI EMANUELE 11/03/1974 28/07/2000 32,7 20 0 52,70 TROPEA X X X X X X X X X 80% SI

Pagina 2
Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
.

N
O

M
IN

A
T

IV
O

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 D
I 

L
A

U
R

E
A

P
U

N
T

E
G

G
IO

 G
R

A
D

. 
R

E
G

.

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 R
E

G
IO

N
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 N
E

L
L

'A
M

B
IT

O

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

R
E

S
ID

E
N

Z
A

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:S
te

fa
n

a
co

n
i)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 1

 (n
. 1

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

:F
.n

e 
M

a
ri

n
a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 2

 (n
. 2

 - 
V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
P

iz
zo

 C
a
la

b
ro

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 2

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 - 
Z

o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 C
o
st

a
n

ti
n

o
 C

a
la

b
ro

 )
 

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 1

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 3
 

Z
o
n

a
 c

a
re

n
te

: 
S

a
n

 G
re

g
o
ri

o
 d

'I
p

p
o
n

a
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 4

 (n
. 1

 - 
Tr

op
ea

 3
 Z

on
a 

ca
re

n
te

:T
ro

p
ea

)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:S

er
ra

 S
an

 B
ru

no
)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:V

al
le

lo
ng

a)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: B

ro
gn

at
ur

o)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 4

 (
n

. 
1
 -

 S
er

ra
 S

a
n

 B
ru

n
o

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: D

as
à)

R
IS

E
R

V
A

 A
R

T
. 

3
4
, 

C
O

. 
1
3

A
T

T
.

GRADUATORIA  MEDICO DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 2023 - D.D.S. N. 764 DEL 23.01.2024  - BURC N.  23 DEL 30 GENNAIO 2024 - ASP DI VIBO VALENTIA PER GRADUATORIA -

ALLEGATO B)

26 CUTRI' GIUSEPPE 14/02/1972 20/03/2003 31,4 20 0 51,40 TROPEA X X X X X 80% SI

27 POTENZA GIUSEPPINA 24/09/1987 25/07/2013 17,6 20 5 42,60 VIBO VALENTIA X X X X X 80% SI

28 POTENZA GIUSEPPINA 24/09/1987 25/07/2013 17,6 20 0 37,60 VIBO VALENTIA X X X 80% SI

MOLINA MYLENE

Il Responsabile del procedimento

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

ESCLUSI

ESCLUSA NON INSERITA IN GRADUATORIA 2023 ART.34 COMMA 5 LETTERA B

Caterina tavano

Pagina 3
Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
.

C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 D
I 

L
A

U
R

E
A

ET
A

9 (
es

pr
es

sa
 in

 g
io

rn
i) 

A
L 

C
O

N
S

E
G

U
IM

E
N

T
O

 D
E

L
 D

IP
L

O
M

A
 D

I 

L
A

U
R

E
A

V
O

T
O

 D
I 

L
A

U
R

E
A

A
N

Z
IA

N
IT

A
' 

D
I 

L
A

U
R

E
A

D
A

T
A

 D
E

L
 C

O
N

S
E

G
U

IM
E

N
T

O
 C

F
S

M
G

R
E

G
IO

N
E

 D
I 

C
O

N
S

E
G

U
IM

E
N

T
O

 C
F

S
M

G

A
S

L
 R

E
S

ID
E

N
Z

A

R
E

S
ID

E
N

Z
A

 I
N

 R
E

G
IO

N
E

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1

 -
 V

ib
o

 V
a

le
n

ti
a

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:S

te
fa

na
co

ni
)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1

 -
 V

ib
o

 V
a

le
n

ti
a

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
:F

.n
e 

M
ar

in
a)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 2

 (
n

. 
2

 -
 V

ib
o

 V
a

le
n

ti
a

 

3 
Zo

na
 c

ar
en

te
: P

iz
zo

 C
al

ab
ro

)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 2

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 
- 

Z
o

n
a

 c
a

r
e
n

te
: 

S
a

n
 C

o
st

a
n

ti
n

o
 C

a
la

b
r
o

 )
 

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 3

 (n
. 1

 3
 V

ib
o 

V
al

en
tia

 
3 

Zo
na

 c
ar

en
te

: S
an

 G
re

go
ri

o 
d'

Ip
po

na
)

A
M

BI
TO

 D
I S

C
EL

TA
 4

 (n
. 1

 - 
Tr

op
ea

 3
 

Z
o

n
a

 c
a

r
e
n

te
:T

r
o

p
e
a

)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1

 -
 S

e
r
r
a

 S
a

n
 

Br
un

o 
3 

Zo
na

 c
ar

en
te

:S
er

ra
 S

an
 B

ru
no

)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1

 -
 S

e
r
r
a

 S
a

n
 

Br
un

o 
3 

Zo
na

 c
ar

en
te

: V
al

le
lo

ng
a)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 1

 (
n

. 
1

 -
 S

e
r
r
a

 S
a

n
 

Br
un

o 
3 

Zo
na

 c
ar

en
te

: B
ro

gn
at

ur
o)

A
M

B
IT

O
 D

I 
S

C
E

L
T

A
 4

 (
n

. 
1

 -
 S

e
r
r
a

 S
a

n
 

Br
un

o 
3 

Zo
na

 c
ar

en
te

: D
as

à)

3
0

/0
1

/2
0

2
4

1 GULLO GIACOMO 14/10/1987 21/03/2016 10386 99 2871 12/01/2024 CALABRIA CATANZARO SI X X X

2
PISANO GIANLUCA GIUSEPPE

21/04/1989 18/10/2019 11137 98 1565 26/01/2024 CALABRIA REGGIO CALABRIA SI X X X X X

3
TIMPANO ANGELA M.ROSARIA RITA

09/04/1964 26/10/2000 13349 107 8496 28/11/2022 CALABRIA VIBO VALENTIA SI X X X X

4 LUPIA PALMIERI GIANLUCA 04/10/1977 27/01/2016 13994 110 2925 09/10/2023 CALABRIA CATANZARO SI X X X X X X X X X X

MOLINA MYLENE

CAPOMOLLA MARIA CATERINA

Il Responsabile del procedimento

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.
Caterina Tavano

DECRETO DIRIGENZIALE  D.D.S. N. 764 DEL 23.01.2024  - BURC N.  23 DEL 30 GENNAIO 2024

GRADUATORIA  ex art. 34, co. 5, lett. C ACN -ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 3 ASP VIBO VALENTIA -ALLEGATO C)

ESCLUSA PERCHE' TITOLO CONSEGUITO PRIMA  DEL 31/01/2022

ESCLUSA  NON IN POSSESSO DEL TITOLO cfsmg ART.34 COMMA 5 LETTERA C

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



 

P
O

S
. 

C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

 

D
A

T
A

 D
I
 N

A
S

C
I
T

A

D
A

T
A

 I
N

I
Z

I
O

 C
O

N
V

E
N

Z
I
O

N
E

 A
S

S
I
S

T
E

N
Z

A
 P

R
I
M

A
R

I
A

 

A
 C

I
C

L
O

 O
R

A
R

I
O

D
A

T
A

 I
N

I
Z

I
O

 I
N

C
A

R
I
C

O
 A

T
T

U
A

L
E

P
E

R
I
O

D
I
 D

I
 S

O
S

P
E

N
S

I
O

N
E

T
O

T
A

L
E

 G
I
O

R
N

I
 P

E
R

I
O

D
I
 D

I
 S

O
S

P
E

N
S

I
O

N
E

 

A
N

ZI
A

N
IT

A
9 D

I S
ER

V
IZ

IO
 (E

SP
R

ES
SA

 IN
 G

IO
R

N
I)

R
E

G
I
O

N
E

 D
I
 P

R
O

V
E

N
I
E

N
Z

A

A
S

P
 D

I
 P

R
O

V
E

N
I
E

N
Z

A

A
M

B
I
T

O
 1

 -
 V

.V
.-

 V
I
B

O
 V

A
L

E
N

T
I
A

A
M

B
I
T

O
 1

 -
V

.V
.-

F
.N

E
 M

A
R

I
N

A

A
M

B
I
T

O
 1

 -
V

.V
.-

 S
A

N
T

'O
N

O
F

R
I
O

A
M

B
I
T

O
 2

 -
 V

.V
. 

- 
M

A
I
E

R
A

T
O

A
M

B
I
T

O
 2

 -
V

.V
.-

 M
O

N
T

E
R

O
S

S
O

A
M

B
I
T

O
 2

 -
V

.V
.-

P
O

L
I
A

A
M

B
I
T

O
 3

 -
V

.V
-S

A
N

 C
O

S
T

A
N

T
I
N

O
 C

A
L

A
B

R
O

A
M

B
I
T

O
 4

 -
V

.V
.-

F
I
L

A
D

E
L

F
I
A

A
M

B
I
T

O
 4

 -
T

R
O

P
E

A
- 

R
I
C

A
D

I

A
M

B
I
T

O
 3

 -
 S

E
R

R
A

 S
. 

B
R

U
N

O
-S

O
R

I
A

N
O

 C
A

L
A

B
R

O

T
I
T

O
L

A
R

I
 D

I
 I

N
C

A
R

I
C

O
 A

 T
.I

N
D

. 
A

N
N

I
 2

 R
E

G
I
O

N
E

 

C
A

L
A

B
R

I
A

 

T
I
T

O
L

A
R

I
 D

I
 I

N
C

A
R

I
C

O
 A

 T
.I

N
D

. 
A

N
N

I
 3

 F
U

O
R

I
 

R
E

G
I
O

N
E

 C
A

L
A

B
R

I
A

 

3
0

/0
1

/2
0

2
4

1
SERVELLO MARIA 

GRAZIA
06/09/66 01/12/2001 01/12/2001 0 8095 CALABRIA CATANZARO X X X X X

2 MASCARO LUIGI 02/10/78 01/06/2018 01/06/2018 0 2069 LAZIO VITERBO X X X X X X

Il Responsabile del procedimento

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

GRADUATORIA ex art. 34, co. 5, lett. A), p. ii) ACN ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO 2023 3ASP DI VIBO VALENTIA  3 D. D. S. n. 764 DEL 23/01/20243 BURC n. 23 DEL 30 GENNAIO 
2024

Caterina Tavano

Pagina 1

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



P
O

S
.

C
O

G
N

O
M

E
 

N
O

M
E

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

D
A

T
A

 D
I 

L
A

U
R

E
A

P
U

N
T

E
G

G
IO

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 

R
E

G
IO

N
E

P
U

N
T

E
G

G
IO

 R
E

S
ID

E
N

Z
A

 

N
E

L
L

'A
M

B
IT

O

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

E
G

G
IO

R
E

S
ID

E
N

Z
A

S
C

E
L

T
A

R
IS

E
R

V
A

 A
R

T
IC

O
L

O
 3

4
, 

C
O

M
M

A
 1

3

A
T

T

1 BAGNATO CATERINA 15/11/65 31/10/92 61,7 20 5 86,7 RICADI AMBITO 4- TROPEA 20% NO

2 DI IORGI TERESA 26/4/69 16/4/94 47,8 20 0 67,8 PIZZO 

MAIERATO-MONTEROSSO- 

POLIA-SPILINGA-MONGIANA-

PIZZONI

20% NO

CHIELLINO  MARIA ANTONIETTA 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

 ART. 34, Co. 5, lett. b) GRADUATORIA PER ASSEGNAZIONE INCARICHI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO 2023 (ex Continuità Assistenziale) ASP DI VIBO VALENTIA  3 D. D. S. n. 764 DEL 
23/01/20243 BURC n. 23 DEL 30 GENNAIO 2024

ESCLUSA PERCHE NON PRESENTE IN GRADUATORIA

ESCLUSI

Caterina Tavano

Il Responsabile del procedimento

Pagina 1Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



 

P
O

S
.

C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

D
A

T
A

 D
I
 N

A
S

C
I
T

A

D
A

T
A

 D
I
 L

A
U

R
E

A

ET
A

9 (
es

pr
es

sa
 in

 g
io

rn
i) 

A
L 

C
O

N
S

E
G

U
I
M

E
N

T
O

 D
E

L
 

D
I
P

L
O

M
A

 D
I
 L

A
U

R
E

A

V
O

T
O

 D
I
 L

A
U

R
E

A

A
N

Z
I
A

N
I
T

A
' 

D
I
 L

A
U

R
E

A

D
A

T
A

 D
E

L
 

C
O

N
S

E
G

U
I
M

E
N

T
O

 C
F

S
M

G

R
E

G
I
O

N
E

 D
I
 

C
O

N
S

E
G

U
I
M

E
N

T
O

 C
F

S
M

G

A
S

L
 R

E
S

I
D

E
N

Z
A

R
E

S
I
D

E
N

Z
A

 I
N

 R
E

G
I
O

N
E

A
M

B
I
T

O
 1

- 
T

R
O

P
E

A
-

J
O

P
P

O
L

O

A
M

B
I
T

O
4

-T
R

O
P

E
A

-D
R

A
P

I
A

A
M

B
I
T

O
 4

-T
R

O
P

E
A

-

S
P

I
L

I
N

G
A

A
M

B
I
T

O
 4

-T
R

O
P

E
A

-R
I
C

A
D

I

A
M

B
I
T

O
 1

-S
E

R
R

A
 S

A
N

 

B
R

U
N

O
-S

I
M

B
A

R
I
O

A
M

B
I
T

O
 1

-S
E

R
R

A
 S

A
N

 

B
R

U
N

O
-S

E
R

R
A

 S
A

N
 B

R
U

N
O

A
M

B
I
T

O
 2

-S
E

R
R

A
 S

A
N

 

B
R

U
N

O
-M

O
N

G
I
A

N
A

A
M

B
I
T

O
3

-S
E

R
R

A
 S

A
N

 

B
R

U
N

O
-P

I
Z

Z
O

N
I

3
0

/0
1

/2
0

2
4

1 TAVELLA PASQUALE 23/03/67 30/10/2001 12640 92 8127 28/11/2022 CALABRIA VIBO VALENTIA SI X X X X

2
TIMPANO ANGELA 

MARIA ROSARIA RITA
09/04/64 26/10/2000 13349 107 8496 28/11/2022 CALABRIA VIBO VALENTIA SI X X X

3
LAROSA ANNUNZIATA 

MARIA
24/05/59 13/04/1996 13474 83 31847  28/11/2022 CALABRIA 

REGGIO 

CALABRIA 
SI

X X

Il Responsabile del procedimento

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell9art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39.

DECRETO DIRIGENZIALE ASP DI VIBO VALENTIA  3 D. D. S. n. 764 DEL 23/01/20243 BURC n. 23 DEL 30 GENNAIO 2024

GRADUATORIA ex art. 34, co. 5, lett. C ACN -ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA 3 ASP VIBO VALENTIA

Caterina Tavano

Pagina 1

Cod. Proposta 49418
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.55 del 12 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it


